

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0042025
Stavba: Víceúčelové hřiště Braňany

KSO:
Místo: Braňany

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			2 060 776,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			2 060 776,90
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 060 776,90	432 763,15
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 493 540,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0042025

Stavba:

Víceúčelové hřiště Braňany

Místo:

Braňany

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

10. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 060 776,90	2 493 540,05
0042025	Víceúčelové hřiště Braňany	2 060 776,90	2 493 540,05
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 060 776,90	2 493 540,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Víceúčelové hřiště Braňany

KSO:

Místo: Braňany

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 060 776,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 060 776,90	21,00%	432 763,15
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 493 540,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Víceúčelové hřiště Braňany**

Místo: Braňany

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		2 060 776,90
HSV - Práce a dodávky HSV		1 771 697,34
1 - Zemní práce		434 156,00
2 - Zakládání		242 514,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		144 275,40
5 - Komunikace pozemní		783 127,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		154 968,25
998 - Přesun hmot		12 656,19
PSV - Práce a dodávky PSV		252 079,56
762 - Konstrukce tesařské		83 911,81
767 - Konstrukce zámečnické		41 745,51
783 - Dokončovací práce - nátěry		85 227,24
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení		41 195,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		37 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		9 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		8 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		2 000,00
VRN6 - Územní vlivy		15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Víceúčelové hřiště Braňany

Místo: Braňany

Datum: 10. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 060 776,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 771 697,34
D	1		Zemní práce				434 156,00
1	K	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,085	16 000,00	1 360,00
2	K	111151431	Odstranění stařiny přes 500 m2 s naložením a odvozem do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	850,000	4,50	3 825,00
3	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	127,500	32,00	4 080,00
4	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	170,000	95,00	16 150,00
5	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	66,000	345,00	22 770,00
6	K	133112821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	27,000	950,00	25 650,00
7	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m - ornice zpětně	m3	20,000	115,00	2 300,00
8	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m - ornice zpětně	m3	60,000	95,00	5 700,00
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,000	295,00	109 150,00
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	58,000	135,00	7 830,00
11	K	167101103	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	219,500	87,00	19 096,50
12	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	20,000	335,00	6 700,00
13	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	20,000	220,00	4 400,00
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	450,000	285,00	128 250,00
15	K	171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně	m3	20,000	112,00	2 240,00
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	370,000	19,20	7 104,00
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	130,000	34,00	4 420,00
18	K	181305111	Převrstvení ornice na skládce	m3	20,000	320,00	6 400,00
19	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	130,000	195,00	25 350,00
20	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	850,000	22,00	18 700,00
21	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	130,000	15,60	2 028,00
22	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,250	150,00	487,50
23	K	183405291	Příplatek za mulčování současně s osemem	m2	130,000	12,00	1 560,00
24	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	130,000	3,50	455,00
25	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	130,000	5,00	650,00
26	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	30,000	250,00	7 500,00
D	2		Zakládání				242 514,00
27	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	66,000	1 338,00	88 308,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	390,000	28,00	10 920,00
29	M	69311178	geotextilie PP s ÚV stabilizací 600g/m2	m2	429,000	54,00	23 166,00
30	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	126,000	65,00	8 190,00
31	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	24,500	4 200,00	102 900,00
32	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	21,000	365,00	7 665,00
33	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	21,000	65,00	1 365,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				144 275,40
34	K	338171123r	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových se zabetonováním	kus	50,000	260,00	13 000,00
35	M	14011054	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 82,5x3,6mm	m	120,000	298,00	35 760,00
36	M	55283913	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x5,0mm	m	100,000	385,00	38 500,00
37	K	348101240	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
38	M	55342347r	brána plotová dvoukřídlá Pz 2150x2500mm (Jákl profil 45/3 mm s vevařenými svislými hladkými ocelovými pruty pr. 8 mm), dřevěný sokl dle oplocení	kus	2,000	9 800,00	19 600,00
39	M	59231515	pant vratový Pz dl 350mm v 60mm	kus	12,000	340,00	4 080,00
40	K	348401140	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m	m	110,000	120,00	13 200,00
41	M	313249 R	síť bezuzlová PP 3,0 mm, oko 45,0 mm, bílá	m2	266,700	62,00	16 535,40
D 5			Komunikace pozemní				783 127,50
42	K	564221111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	648,000	74,00	47 952,00
43	K	564710113	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 70 mm	m2	648,000	98,00	63 504,00
44	K	564720101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 80 mm	m2	69,500	135,00	9 382,50
45	K	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	69,500	212,00	14 734,00
46	K	564751112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 160 mm	m2	648,000	194,00	125 712,00
47	K	589141111	Umělý trávník pro multisport z fibrilovaných vláken výška vlasu do 25 mm zásyp písek	m2	648,000	632,00	409 536,00
48	K	589811111	Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport š 5 cm	m	374,400	140,00	52 416,00
49	K	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl přes 50 do 100 m2	m2	69,500	450,00	31 275,00
50	M	59245600	dlažba desková betonová tl 40mm přírodní	m2	73,000	392,00	28 616,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				154 968,25
51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	120,600	185,00	22 311,00
52	M	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	126,630	75,00	9 497,25
53	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého - rezerva	m3	3,000	3 200,00	9 600,00
54	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	4,000	420,00	1 680,00
55	M	749100.R1.1	Branka na házenou 2x3m (Al) do pouzder	kus	2,000	9 520,00	19 040,00
56	M	749100.R1.2	Síť házená STANDART 5 mm ruční (i na malou kopanou)	kus	2,000	1 960,00	3 920,00
57	M	749100.R2.1	Volejbalové sloupky (Zn(, prům. 102mm vč. objímek + pouzdra a víčka	pár	2,000	6 200,00	12 400,00
58	M	749100.R2.2	Síť volejbal/nohejbal, PP 3mm, černá	kus	2,000	1 960,00	3 920,00
59	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t	kus	2,000	450,00	900,00
60	M	749100.R3.1	Basketbalová konstrukce příhradová, pevná, vysazení do 2,5m (Zn)	kus	2,000	16 300,00	32 600,00
61	M	749100.R3.2	Koš na basketbal - Antivandal se sítí (Zn)	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
62	M	749100.R3.3	Basketbalová deska 105 (120)x180cm, překližka, exteriér	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
63	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	250,00	500,00
64	M	7491013r	koš odpadkový kovový kotvený, hranatý s pozinkovanou vložkou obloženou dřevem, max 0,5 x0.5 x1.0m	kus	2,000	4 500,00	9 000,00
65	K	936104211.1	Montáž informační tabule do betonové patky	kus	1,000	350,00	350,00
66	M	749101.R	Informační tabule celokovová, max. 0,6 x1,7m	kus	1,000	2 800,00	2 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
68	M	74910107	<i>lavička s opěradlem pro zabetonování vč. kotev, konstrukce-kov, sedák-dřevo</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>4 900,00</i>	<i>9 800,00</i>
69	K	936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	1,000	450,00	450,00
70	M	74910151	<i>stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>3 200,00</i>	<i>3 200,00</i>
D 998 Přesun hmot							12 656,19
71	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	133,223	95,00	12 656,19
D PSV Práce a dodávky PSV							252 079,56
D 762 Konstrukce tesařské							83 911,81
72	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	4,787	1 800,00	8 616,60
73	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,787	750,00	3 590,25
74	K	762134122	Montáž bednění stěn z hoblovaných fošen na sraz	m2	108,800	135,00	14 688,00
75	M	60516101	<i>řezivo smrkové sušené tl 50mm</i>	<i>m3</i>	<i>4,787</i>	<i>10 960,00</i>	<i>52 465,52</i>
76	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	4,787	462,00	2 211,59
77	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,463	950,00	2 339,85
D 767 Konstrukce zámečnické							41 745,51
78	K	767991003	Montáž pomocné nebo nosné konstrukce z kompozitních profilů o hmotnosti do 5 kg/m - ztužení oplocení	m	99,200	320,00	31 744,00
79	M	14031023	<i>trubka ocelová podélně svařovaná hladká jakost 11 343 42,4x3mm</i>	<i>m</i>	<i>101,184</i>	<i>96,00</i>	<i>9 713,66</i>
80	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,303	950,00	287,85
D 783 Dokončovací práce - nátěry							85 227,24
81	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	252,600	55,00	13 893,00
82	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	252,600	5,40	1 364,04
83	K	783232111	Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 30% plochy epoxidovým tmelem	m2	252,600	85,00	21 471,00
84	K	783238223	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	252,600	192,00	48 499,20
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení							41 195,00
85	K	789421212	Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy II Zn 50 um	m2	77,000	535,00	41 195,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							37 000,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							9 000,00
86	K	012344000	Vytyčovací práce	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
87	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	Kč...	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							8 000,00
88	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							2 000,00
89	K	042002000	Posudky	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
D VRN6 Územní vlivy							15 000,00
90	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
D VRN7 Provozní vlivy							3 000,00
91	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00